

**BLASINO NAVARRETE CRUZ**

En Calidad, Sabor y Servicio Somos los mejores

Rivera del pescador, No. SN

C.P. 92770

La mata, Tuxpan, Veracruz, México

rest.wendy@hotmail.com

Tel. (783)8371006

RFC: NACB5802031X4

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con

Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA
20014

Fecha/Hora
Certificación

2019-09-12T19:11:01

Fecha de Emisión

2019-09-12T19:10:58

Receptor del Comprobante Fiscal

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Camino al Ajusco, No. 200

Jardines en la Montaña, C.P. 14210

Delegación Tlalpan, Ciudad de México, México

RFC: PFP920718FB2

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

39D57430-5093-46DC-9A7C-411342C06926

No. Certificado Digital

00001000000409480312

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe
1	E48 - COPA	90101501 - COCTEL GRANDE	\$ 77.59		\$ 77.59
IMPUESTOS		Base Impuesto	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
		\$ 77.59 IVA	Tasa 0.160000	\$ 12.4144	
0.500000	E48 - KILO	90101501 - CAMARON PREPARADO C/CASCARA	\$ 327.58		\$ 163.79
IMPUESTOS		Base Impuesto	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
		\$ 163.79 IVA	Tasa 0.160000	\$ 26.2064	
1	C62 - PZ	50192301 - POSTRE	\$ 25.86		\$ 25.86
IMPUESTOS		Base Impuesto	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
		\$ 25.86 IVA	Tasa 0.160000	\$ 4.1376	
2.000000	C62 - PZ	50202306 - REFRESCO	\$ 17.24		\$ 34.48
IMPUESTOS		Base Impuesto	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
		\$ 34.48 IVA	Tasa 0.160000	\$ 5.5168	

Forma pago: 01 - Efectivo

Método pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 12/09/2019. Condiciones de pago:

CONTADO.

Importe con letra: Trescientos cincuenta Pesos 00/100 M.N.

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Lugar de Expedición: 92770

Subtotal		\$ 301.72
IVA	0.160000	\$ 48.28
Total		\$ 350.00

Observaciones

NOTA DE VENTA 29908

**BLASINO NAVARRETE CRUZ**

En Calidad, Sabor y Servicio Somos los mejores

Rivera del pescador, No. SN

C.P. 92770

La mata, Tuxpan, Veracruz, México

rest.wendy@hotmail.com

Tel. (783)8371006

RFC: NACB5802031X4

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**FACTURA
20014**

**Fecha/Hora
Certificación**

2019-09-12T19:11:01

Fecha de Emisión

2019-09-12T19:10:58

Receptor del Comprobante Fiscal

**PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL
AMBIENTE**

Camino al Ajusco, No. 200

Jardines en la Montaña, C.P. 14210

Delegación Tlalpan, Ciudad de México, México

RFC: PFP920718FB2

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

39D57430-5093-46DC-9A7C-
411342C06926

No. Certificado Digital

00001000000409480312

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|39D57430-5093-46DC-9A7C-411342C06926|2019-09-12T19:11:

01|TLE011122SC2|UCun321hYnDEguFeEPGv/yRJuChDYp0spuIZCYDRZyYgPQhzJ1f3Q28y5UguknLE+VikZMCZvBK7aZz4taOasv6DGvslpV2szvK7ioGy8k2fGUUYUNOY3B9Y4IAI7n+ZYbH5GCJJ5
ySCGXpWSHF1C441dH1ISIDUGeqFCJ5f2dGrRR9bODVGDWOMxPbLJDB6cZBYKnoE3GzINkM7V23+9GCVFtQVWm/VILV7YOBTOIDG7v4q63R8IRySfj002dRe++TYz6ofqE3dz/ECRSII9akY2U/
ckwesINE614EyugWQd0btrwma56RdvC/Qc2ApvRReHSzSF0Jn3qrPnGw==|00001000000404512308||

**Sello digital del CFDI**

UCun321hYnDEguFeEPGv/yRJuChDYp0spuIZCYDRZyYgPQhzJ1f3Q28y5UguknLE+VikZMCZvBK7aZz4taOasv6DGvslpV2szvK7ioGy8k2fGUUYUNOY3B9Y4IAI
7n+ZYbH5GCJJ5ySCGXpWSHF1C441dH1ISIDUGeqFCJ5f2dGrRR9bODVGDWOMxPbLJDB6cZBYKnoE3GzINkM7V23+9GCVFtQVWm/VILV7YOBTOIDG7v4q
63R8IRySfj002dRe++TYz6ofqE3dz/ECRSII9akY2U/ckwesINE614EyugWQd0btrwma56RdvC/Qc2ApvRReHSzSF0Jn3qrPnGw==

Sello digital del SAT

Wmkyi37X0gKgee+LvFir0J3UmELxVBxo4aum+BMynP2LvAxvL9Y+JI1NZoC0E9v1zBDuWrXkJKDU0sw+OBhss/olia+9hK548uo7CqJJOQ+uXj38keVhog+Tt
LwK99LDhXFPVADqhwJEOL6XFLFCMHEZ+O1JgtLFUFZ+VvjVGHXL466OcH1ikiZ/kMP2smP1nO0SfnSbxUmNAqJocqg5FAz4NYemtNn+do776NRAgH66te+
+gH3fKUCIHjhs1JiHfpEhIme++y6xKLgF5r2ydcS/XmQvDGCJhpggZqma5CzPkPshF94DrDaeC0IB1PVYSKxizWIAzzRZtIF3w==

RFC: GOGA760125R24

Tipo de comprobante : I - Ingreso

No de serie del Certificado del CSD: 00001000000410976662

Folio Fiscal: 6ecdc782-b099-4aaf-a506-79d76992f226

Régimen: 621 - Incorporación Fiscal



EXPEDIDO EN

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

CP:92860

RFC: PFP920718FB2

Fecha y hora de emisión: 2019-09-13T15:32:11

Uso CFDi: G03 - Gastos en general

CANTIDAD	U. MEDIDA	DESCRIPCION	V. UNITARIO	IMPUESTOS	IMPORTE
1	E48 - SERVICIO	90101501 - SERVICIO DE RESTAURANTE DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.	350.00	002 - Exento	350.00

SubTotal \$	350.00
=TOTAL \$	350.00

CANTIDAD CON LETRA : TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN
MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibición | FORMA PAGO : 01 - Efectivo
FECHA TIMBRADO : 2019-09-13T15:33:43
No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000406144089

Sello Digital del CFDi

QePKgmfbO2sKno3xwx7lq40Mpy1G0/amhRJN/AuAw6uNM3qekpyF4Qt1tKHMFNVQ0sB1taTWb9B7sWaTNgAYIRvM4sP+DzaaKkcZvWm2MnejjyWE/2KwyWK68mh1Ae07gkzJpJuo2d3l7EMICAca2nQCULPSO G73MHlbeX8lmqgWw8JN0eBZFfMwW0s2FXNChbNwscvde79h7Y1XP8mQWm0aNo2Y5Hok3c2DmhJeb44MoVrX03GGXlGYWGonts+STCYUkXD5Di3qWGrkRfAw8TqoZabz9lNlW5JmKwU0tAQiOvsgdCGeGRS2z1nHcX7d=

Sello Digital del SAT

fu1RcExm32e5Gp3B/a4/BwUGnQHfV9i7DFtatu2MwOgu9pjo0J0IGH9Nnvs/AtPBInsscZj5cREZns065PZHmqDqcbhDMUN8JS0hsww/a0JjzCwAdbQVEyKdyKtLsacNi5S9SQJwz/IdtV4Y9gEvbar2e4Jz+e5Tv4qfKssUzIXzIQbQHQHYR1L21q9i8Le70Nr9JfPslEiqelnWzRrOX6c2RzkioUQqqmng3CpPccCa7e2P5vb5WJfD/TdXfWwAAEA4E23Ustencuk/K9nrUo1Ambs1HsQqQ45vE7htJCsbtg789b0kch8o3i/Awrf0on0pQ=



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1,1]bcedc782-b099-4aaf-a506-79d76992f226[2019-09-13T15:33:43]CAD100607RY8[QePKgmfbceQz2KnoXhw7iq40Mpy1GO/amhRjN/AuAw9uNM3qekpyF4QtTkHMNFtWQ0sB1taTWb9B7sWaTNgAYiRvItM4sP+DzaaKzcKvW2pMnejlyWE/M2KwyWK6mSh1JAz07fKvzJpJu2d03L7EMfCAACaa2nNQCUYPSOIGSWtMjheXBimq9wVW0[geBZFNFtW0s2FXNCKB01vccs8r7eh7Y91XP8mQwMm0oN2Y8HgKz32nHxJC7hdwPfwj]4MoVr:X03GgYBzGpnts+S7clUXkDl5DG3wGtrk6

Este documento es una representación impresa de un CFDI

FACTURACION ELECTRONICA
www.autopistagolfocentro.com

CASEIA 13 Pte Tuxpan

Carril: 2108

Folio: 00315355

12/09/2019 10:30:39

Cajero: Anselmo P.J.

Clase: T01A



Importe	IVA	TOTAL
\$37.93	\$6.07	\$44.00

QUEJAS O SUGERENCIAS

TEL. 5557799411

FACTURACION ELECTRONICA
www.autopistagolfocentro.com

CASEIA 13 Pte Tuxpan

Carril: 2304

Folio: 00318342

12/09/2019 21:56:57

Cajero: Erika C.M.

Clase: T01A



Importe	IVA	TOTAL
\$37.93	\$6.07	\$44.00

QUEJAS O SUGERENCIAS

TEL. 5557799411